
 

 

Uchwała nr XIV/69/2016  

Rady Miejskiej w Skórczu  

z dnia 17 marca 2016 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej dla Spisu Mienia Komunalnego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 1990 r. Nr 32, poz. 191 z późn. zm.) Rada Miejska w Skórczu uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną dla Spisu Mienia Komunalnego w następującym składzie: 

 

1) Marcin Hałas – przewodniczący Komisji, 

2) Ewa Karwacka – członek, 

3) Bartosz Majkowski – członek. 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr XXXI/174/2013 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 5 września 2013 r. w 

sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej dla Spisu Mienia Komunalnego. 

 

§ 3 

Komisja Inwentaryzacyjna przedstawi do Wojewody Pomorskiego wnioski  o nabycie z mocy prawa 

mienia Skarbu Państwa na rzecz Gminy Miejskiej Skórcz. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Czapiewski 


